D.  Rodrigo  Rodríguez  Señor  de  Peñalva  y  Tras- 
pinedo  en  nuestra  provincia. 

4.  cum  filiis  suis  Alfonso  et  Frederico.  Hácese  ya  men- 
ción del  Infante  D.  Fadrique,  segundo  hijo  de 

San  Fernando,  cuyas  memorias  se  consignarán 
en  el  Repertorio. 

DOCUMENTO  XIX 

Escritura  otorgada  en  Valladolid  á  16  de  Septiem- 
bre de  1224  por  el  Cabildo  Colegial  aceptando 

la  donación  anterior,  y  concediendo  tres  aniver- 
sarios perpetuos  en  favor  de  de  D.  Pedro  Fer- 

nández y  su  mujer  doña  Teresa. 

Ne  Iabantur  et  euanescant  cum  tempore,  que  fiunt 

in  tempore,  eternari  debent  uoce  tesfium,  aut  testimo- 
nio liíterarum.  Innotescat  igitur  presentibus  ac  futuris, 

quod  ego  Petrus  Ferdinandi  et  uxor  mea  donna  Tere- 
sia  pro  remissione  nostrorum  peccaminum  necnon  et 
parentum  nostrorum  damus  et  concedimus,  spontanea 
uoluntate,  terciam  partem  porlatici,  quod  habemus  et 

possidemus  iure  empcionis  a  Gundisaluo  Roderici,  fi- 
liis  ac  filiabus  suis,  in  portatico  Vallisoleti  1,  Deo  et 
Canonicis  Vallisoletane  Ecclesie  percipiendam  et  per- 

petuo possidendam.  Nos  uero  Canonici  iam  dicte 

Ecclesie  Sánete  Marie  pro  helemosina  nobis  a  supra- 
dicto  Petro  Ferdinandi  et  uxore  sua  donna  Teresia 

collata  dignum  ducimus  et  concedimus  nos  in  nomine 

eorumdem  in  uno  quoque  anno  tria  anniuersaria  cele- 
brare 2,  videlicet:  unum  uigilia  Beaíi  Johannis  Babíiste, 

aliud  uigilia  Assumcionis  Beate  Marie,  tertium  vigi- 
lia omnium  Sanctorum.  Sciendum  autem  quod  anniuer- 

sarium,  quod  celebran  debet  in  uigilia  omnium  Sancto- 
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rum,  post  decessum  iam  sepedicti  Petri  Fernandi,  uel 
uxoris  sue  domne  Teresie,  mutabitur  in  die  sui  obitus 
celebrandum.  Si  quis  uero  factum  istud  infirmare 

attempfauerit,  pena  puniatur  multiplici,  et  in  die  dis- 
tricti  iudicii  a  sumo  dampnatus  Iudice  cum  luda 
proditore  recipiat  porcionem,  necnon  Regie  partí  eí 
Canonicis  predictis  in  cauto  mille  áureos  persoluat. 

Insuper,  ne  de  facto  isto  dubitatiopossit  oriri  in  poste- 
rum,  ego  Petrus  Fernandi  et  uxor  mea  domna  Teresia 

nostram  donationem  sigilli  nostri  munimine  robora- 
mus.  Facta  carta  apud  Vallemoleti  décimo  sexto  Ka- 
lendas  octobris,  anno  ab  Incarnatione  Domini  millesi- 
mo  ducentésimo  vigésimo  quarto.  Regnante  Rege  Fer-